
PRICE:
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€

14,00€

PRICE:
2,50€
2,50€
4,00€
4,00€

Dessert

PRIX:
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€

14,00€

PRIX:
2,50€
2,50€
4,00€
4,00€

Desserts

SOBREMESAS:
Mousse de Chocolate
Mousse de Limão
Mousse de Manga
Arroz doce
Serradura
Bolo de Chocolate
Tarte de Amêndoa
Tarte de Limão
Tarte de Maçã
Tarte de Banana
Pudim da Avó
Torta de claras
Pijama (misto de 5 sobremesas)

FRUTA:
Laranja
Maça
Abacaxi
Manga

SOBREMESAS:
Mousse de Chocolate
Mousse de Limão
Mousse de Manga
Arroz doce
Serradura
Bolo de Chocolate
Tarte de Amêndoa
Tarte de Limão
Tarte de Maçã
Tarte de Banana
Pudim da Avó
Torta de claras
Pijama (misto de 5 sobremesas)

FRUTA:
Laranja
Maça
Abacaxi
Manga

DESSERTS:
Chocolate mousse
Lemon mousse
Mango mousse
Portugal sweet rice
Sweet milk and cookies
Chocolate cake
Almond pie
Lemon pie
Apple pie
Banana pie
Eggs pudding
Egg tarte blanc
Pijama (misto de 5 sobremesas)

FRUITS:
Orange
Apple
Pineapple
Mango

DESSERTS:
Mousse au Chocolat
Mousse au Citron
Mousse à la Mangue
Riz au lait
Serradura
Gâteau au Chocolat
Tarte aux Amandes
Tarte au Citron
Tarte aux Pommes
Tarte à la Banane
Flan au Caramel
Roulé meringué
Pijama (misto de 5 sobremesas)

FRUITS:
Orange
Pomme
Ananas
Mangue



// Suggestion: // Empfehlung:

PREIS:
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€

14,00€

PREIS:
2,50€
2,50€
4,00€
4,00€

Dessert
SOBREMESAS:
Mousse de Chocolate
Mousse de Limão
Mousse de Manga
Arroz doce
Serradura
Bolo de Chocolate
Tarte de Amêndoa
Tarte de Limão
Tarte de Maçã
Tarte de Banana
Pudim da Avó
Torta de claras
Pijama (misto de 5 sobremesas)

FRUTA:
Laranja
Maça
Abacaxi
Manga

DESSERTS:
Shokoladenmousse
Zitronen-mousse
Mango-mousse
Milchreis
Vanillepudding mit keksbröseln
Shokoladenkuchen
Mandeltorte
Zitronentorte
Apfeltorte
Bananentorte
Eierpudding mit karamellsauce
Eischneetorte
Pijama (misto de 5 sobremesas)

OBST:
Orange
Apfel
Ananas
Mango


